
ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

平素は三岐鉄道をご利用頂きまして誠にありがとうございます。
三岐線では2025年3月15日（土）よりダイヤ改正を行います。

三岐線ダイヤ改正３月１５日土

■最終列車を繰り下げます

■その他の列車時刻は三岐鉄道公式ホームページまたは各駅時刻表をご覧ください

■北勢線はダイヤ改正を行いません

上り列車　西 藤 原２１：５４発 → ２２：０２発（８分遅くなります）

■おもに時刻を変更する列車

三岐鉄道株式会社
運輸課　059-364-2143

（平日8：30～12：00・13：00～17：30）

下り列車　近鉄富田２０：５５発 → ２１：０７発（１２分遅くなります）

近鉄富田２２：４８発 → ２２：５８発（１０分遅くなります）

下り列車　近鉄富田２３：１９発 → ２３：２２発（３分遅くなります）


